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Beslutninger fra bestyrelsesmødet afd. 57 torsdag den 24. november 2022 

Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsordenen 
2. Opfølgning på arbejdet med at lægge haveslangerne ned igen 

Status på:  
Vild med vilje/biodiversitet 
Den årlige driftsservice af varmeanlæggene 
Oprensning og nyplantning af hækkene 

3. Hvordan værdsætter vi / kan vi værdsætte hinandens arbejde /INGER 
4. Nyt fra livet på Toften 
5. Næste møde  

 
Til stede: Holger Nielsen, Thorlak Jørgensen, Paul Thiesen, Inger Nasser, Inge Jacobsen referent 

 Ad 1) Dagsorden 

 Godkendt. 

Ad 2) Opfølgning / status: 
Haveslangerne ned igen. 

Arbejdet skrider frem. Holger har styr på det.  

Holger, Thorlak, Paul og Robert tager sig af resten af arbejdet – stille og roligt i løbet af den kom-

mende tid. Holger siger til, hvis der skal skaffes ekstra arbejdskraft. Han køber de ting, der mang-

ler. De herrer slutter af med smørbrød og øl, når arbejdet er afsluttet. 

  

Vild med vilje/biodiversitet 

Inge har ikke fået fulgt op endnu. 

Det sker efter jul. 

Den årlige driftsservice af varmeanlæggene 

I uge 48 kommer nogle servicefolk – sendt af Ungdomsbo og kigger på varmeanlægget hos for-

manden. Ud fra dette laves en plan for et service/driftseftersyn kombineret med en undersøgelse 

af mulighed for driftsoptimering /besparelser – og der foretages eftersyn i alle huse hurtigst muligt 

derefter. 

Oprensning og nyplantning af hækkene 

Driftafdelingen rykket igen for svar for, om arbejdet er afsluttet, så vi kan få sendt meddelelse ud 

til beboerne, om at vedligehold på begge sider af hækkene nu er den enkelte beboers ansvar.  

Ad 3) Hvordan værdsætter vi / kan vi værdsætte hinandens arbejde /INGER 

Ved arbejdsopgaver hvor bestyrelsen involverer beboere: Drikkevarer når arbejdet udføres; ved 

større opgaver kan bestyrelsen beslutte, at man afslutter med fx smørrebrød og øl.   

Fortæring til bestyrelsesmøder: Rundstykker el.lign. til formiddagsmøder Fanørom til aftenmøder. 

Bestyrelsesfrokost en gang årligt i november fx på Nørbygaard. 
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Ad 4) Nyt fra livet på Toften 

De læssevis af jord, der er kørt på nabomatriklen de seneste dage, er overskudsjord fra Ung-

domsbo’s nybyggeri på Kystvænget i Esbjerg.  

Matriklen ejes af investeringsfonden FILA i Esbjerg, og det er en aftale mellem det entreprenør-

firma, der udfører arbejdet på Kystvænget for Ungdomsbo og investeringsfonden, at jorden køres 

til nabomatriklen som opfyldning på grunden. Der er pt. ingen planer for nybyggeri pt. 

Ad 5) Næste møde 
Mandag den 16. januar 2023 kl. 10 hos Inger. 

 


